年　　　月　　　日
豊明市教育委員会 生涯学習課長　様
団体名
代表者名
住　所
電話番号
スポーツ推進委員派遣依頼書
下記のとおり、スポーツ推進委員の派遣を依頼します。

	行事名

	日　時
	令和　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　～　　　　時　　分

	会　場
	名　称：　　　　　　　　　　　　　（　屋　内　・　屋　外）
所在地：
広　さ：　　　　　　　　　　　　　　床：　　畳　・　板　・　絨毯

	※1　指導内容
	1． 高齢者（老人クラブ・地域サロン）
　・ボッチャ　・カローリング　・ラダーゲッター　・ノルディックウォーク
　・モルック
2． 子ども会・放課後子ども教室
　・ボッチャ　・キンボール　・リングキャッチ　・カローリング
　・ディスコン　・ディスゲッター　・ラダーゲッター　・モルック
3． その他（ラジオ体操など）
　・

	参加人数
（ 判る範囲 ）
	大　人
	男
	人
	女
	人
	合　計
	　　人
	総合計
　　　　　人

	子ども
	男
	　　　人
	女
	　　　人
	合　計
	　　　人

	　派遣希望人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	事前打合せ
連絡先
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

	市記入欄
	指導代表者：

	指導者氏名：

	打合せ事項（主催者・スポ推　準備物等)：

※1　スポーツ推進委員は行事運営の補助員です。運動種目のルール説明・実技指導、準備体操の指導等を主に行います。行事の取り仕切りは主催者が行ってください。また、指導内容の詳細についてはスポーツ推進委員と協議の上決定してください。町内会イベントなどへの派遣は、主催者側でイベント要項の提出をお願いします。

年　　　月　　　日
豊明市教育委員会 生涯学習課長　様
団体名　　　　　　　○○サロン見本

代表者名　　　　　　豊明　花子
住　所　豊明市○○町○○123-1
電話番号 　090-1234-○○○○
スポーツ推進委員派遣依頼書
下記のとおり、スポーツ推進委員の派遣を依頼します。

	行事名
	　○○サロンボッチャ体験

	日　時
	令和　４年　１月　１日（水）　　　午前１０時　～　午前１１時３０分

	会　場
	名　称：　○○会館　　　　　　　（　屋　内　・　屋　外）Zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzc

所在地：　豊明市××町1丁目123番地Zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzc

広　さ：　約10メートル×10メートル　　床：　　畳　・　板　・　絨毯

	※1　指導内容
	4． 高齢者（老人クラブ・地域サロン）Zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzc

　・ボッチャ　・カローリング　・ラダーゲッター　・ノルディックウォーク
　・モルック
5． 子ども会・放課後子ども教室
　・ボッチャ　・キンボール　・リングキャッチ　・カローリング
　・ディスコン　・ディスゲッター　・ラダーゲッター　・モルック
6． その他（ラジオ体操など）
　・

	参加人数
（ 判る範囲 ）
	大　人
	男
	5人
	女
	10人
	合　計
	15　人
	総合計
　　15　　人

	子ども
	男
	　　　人
	女
	　　　人
	合　計
	　　　人

	　派遣希望人数
	　1　　　　人

	事前打合せ
連絡先
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　申請者と同じ　　　　　　　　　　携帯電話

	市記入欄
	指導代表者：

	指導者氏名：

	打合せ事項（主催者・スポ推　準備物等)：

※1　スポーツ推進委員は行事運営の補助員です。運動種目のルール説明・実技指導、準備体操の指導等を主に行います。行事の取り仕切りは主催者が行ってください。また、指導内容の詳細についてはスポーツ推進委員と協議の上決定してください。町内会イベントなどへの派遣は、主催者側でイベント要項の提出をお願いします。